
www.matoesdonorte.ma.gov.br/dom 

 
 

BCVBCVC

B 

 

D                L 
 Município Matões do Norte - MA  

            IÁRIO OFICIA 
Diário Municipal 

 

 
 
 
 
 

 
                          SUMÁRIO 

 
TERCEIROS 
 
EXTRATO DE CONTRATO......................................................01 
 
 

 
 
  
 
 

 

 

 EXTRATO DO TERMO CONTRATO Nº CC.003.01/2020 

 

CONTRATO Nº CC.003.01/2020. ORIGEM: Processo 

administrativo nº 270120.02/2020. MODALIDADE: 

CONCORRÊNCIA. CONTRATANTE: Município de Matões do 

Norte/Secretaria Municipal de Educação. CONTRATADA: N B 

ASSESSORIA E CONSULTORIA EIRELI inscrita no CNPJ/MF 

sob o nº 36.152.914/0001-15, sediada na Rua três, Quadra C, nº 16 

B, Resid. Araras – Cohama, CEP: 65.064-518, em São Luis - MA, 

representante a Sra. Norma Pereira Borges, portador da Carteira de 

Identidade nº 3143986, expedida pela SSP/PA, e CPF nº 

625.720.592-15.   OBJETO: contratação de empresa para prestação 

de serviços técnicos especializados de apoio e consultoria junto à 

secretaria municipal de Educação no município de Matões do 

Norte. Órgão: 02.06 – PODER EXECUTIVO/ SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. Unidade Orçamentária: 

12.122.0005. Categoria: 2023 – Manutenção das Atividades da 

Secretaria Municipal de Educação. Elemento Despesa: 3.3.90.39.00 

– outros serviços terceiros pessoa jurídica. Valor da despesa é de 

R$ 11.000,00 (onze mil reais). DATA DA ASSINATURA: 13 de 

julho de 2020. VIGÊNCIA – 13/07/2020 até 31/12/2020. 

SIGNATÁRIOS: Município de Matões do Norte- MA/Secretaria 

Municipal de Educação por sua Secretária Geislene Pierot de 

Drumond e Silva, como Contratante e a Empresa N B 

ASSESSORIA E CONSULTORIA EIRELI, como Contratada. 

_____________________________________________________  

 

EXTRATO DO TERMO CONTRATO Nº C.003.01/2020 

 

CONTRATO Nº C.003.01/2020. ORIGEM: Processo 

administrativo nº 270120.02/2020. MODALIDADE: Concorrência. 

CONTRATANTE: Município de Matões do Norte/Secretaria 

Municipal de Saúde. CONTRATADA: N B ASSESSORIA E 

CONSULTORIA EIRELI inscrita no CNPJ/MF sob o nº 

36.152.914/0001-15, sediada na Rua três, Quadra C, nº 16 B, 

Resid. Araras – Cohama, CEP: 65.064-518, em São Luis - MA, 

doravante designada CONTRATADA, neste ato representada pela 

senhora Norma Pereira Borges, portador da Carteira de Identidade 

nº 3143986, expedida pela SSP/PA, e CPF nº 625.720.592-15.   

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de 

técnicos especializados de apoio e consultoria junto a Secretarias 

Municipal de Saúde, visando atender às necessidades da 

Administração Pública. órgão: 02.20 – fundo municipal de saúde-

unidade orçamentária: 10.122.003 – gestão em saúde- programa: 

2035 – manutenção e funcionamento do fundo municipal de saúde- 

natureza da despesa: 3.3.90.39.00 – outros serviços terceiros pessoa 

jurídica. Valor da despesa é de R$ 11.000,00 (onze mil reais) 

mensais. DATA DA ASSINATURA: 14 de julho de 2020. 

VIGÊNCIA – 14/07/2020 até 31/12/2020. SIGNATÁRIOS: 

Município de Matões do Norte- MA/Secretaria Municipal de Saúde 

por seu Secretário Joao Pedro Vieira Neto, como contratante e a 

Empresa, N B ASSESSORIA E CONSULTORIA EIRELI inscrita 

no CNPJ/MF sob o nº 36.152.914/0001-15. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EDIÇÃO 139 ANO VIII DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE TERÇA  FEIRA  14 DE JULHO DE 2020 PAG 01/01 

Estado do Maranhão 
Diário Oficial do Município poder executivo 

 

 

Avenida Dr. Antônio Sampaio, 100 

Centro 

Matões do Norte   - MA 
SITE 

www.matoesdonorte.ma.gov.br 
 

DOMINGOS COSTA CORREA 
Prefeito Municipal 

 

  

http://www.matoesdonorte.ma.gov.br/

